N I ko n PROGENESIS NIKON

0200HO12195 HIGHJUMP x LAWSON x JEDI

©

GENOMAX  AZA2

AOT HIGHJUMP

PEAK LAWSON NIBS 1*
PEAK LAWSON

BRYHILL NORDIKAS 2*
S-S-I MONTROSS JEDI

BRYHILL PURE NICKELODEON EX-90-7YR-CAN

GTPI 2950

TDTRTLTY MWT TV 99%-I
Num.Reg #: HOCANM13807755
Nacimiento: 07/30/2020

aAa: 243615
Kappa Caseina: BB

PRODUCCION | G Rebafios G Hijas 81% Rep.

HH1F HH2F HH3F HH4F HHSF HH6F HCDF HMWF

DMS: 135,561

Beta Caseina: A2A2

CDCB-G / 04-24

Leche Ibs Grasa Ibs Grasa % Proteina Ibs Proteina %
790 97 +0.23 67 +0.15
NM$ 973 CM$ 1002 FM$ 763 GM$ 921 DWP$ 1111
Eficiencig\de IR Comida Ahorrada ~ Eficiencia Metano
Conversion
274 -55 61 98

Vida Productiva 4.3
Células Sométicas 2.76
Fertilidad de las Hijas -1.1
Durabilidad 0.9
Durabilidad Novillas 0.7
Indice de Fertilidad -0.5

Inmunidad crias 102
Tasa Prefez Vacas 0.2
Tasa Prefiez Novillas 0.5

Facilidad de Parto
Facilidad de Parto de las Hijas

Crias del Toro que Nacen Muertas 4.9%

Crias de las Hijas que Nacen Muertas

4.3%

2.0% 73% Rep.
2.1% 70% Rep.

TIPO | G Rebafios G Hijas 80% Rep. HAUSA-G / 04-24

Estruct. y Capacidad -0.04
Estruct. Lechera 0.70

PTAT 1.22
Compuesto Ubres 1.56
Compuesto Patas -0.11

Estatura

Fortaleza

Profundidad Corporal

Estructura Lechera

Angulo de Grupa

Anchura Grupa

Patas Vista Lateral

Patas Vista Posterior

Angulo Podal

Colocacion de las Patas

Insercion Anterior

Altura Insercién Posterior

Anchura Insercion Posterior

Ligamento Suspensor

Profundidad Ubre

Colocacién Pezones Anteriores

Longitud de Pezones

Colocacién Pezones Posteriores
-2

Alta

Fuerte
Profunda
Cost. Abierta
Isg. Bajos
Ancha

Rectas

Cerradas
Profundo
Correcta
Fuerte
Alta
Ancha
Fuerte
Recogida
Cerrados
Cortos
Cerrados

N
o
-
N

+0.51
+0.39
+0.43
+1.22
+0.68
+0.58
-0.17
-0.39
+0.70
+0.07
+1.84
+1.70
+2.34
+0.87
+0.88
+0.89
-0.18
+1.18



