





AOT HIGHJUMP

PEAK LAWSON NIBS 1*

PEAK LAWSON

BRYHILL NORDIKAS 2*

TIPO G Rebaños G Hijas 80% Rep.

S-S-I MONTROSS JEDI

BRYHILL PURE NICKELODEON EX-90-7YR-CAN

GTPI 2950

TD TR TL TY MWT TV 99%-I HH1F HH2F HH3F HH4F HH5F HH6F HCDF HMWF Num.Reg #: HOCANM13807755 aAa: 243615 DMS: 135,561 Nacimiento: 07/30/2020 Kappa Caseina: BB Beta Caseina: A2A2

PRODUCCION	G Rebaños G Hija	s 81% Rep.		CDCB-G / 04-24
Leche lbs 790	Grasa lbs 97	Grasa % +0.23	Proteína lbs 67	Proteína % +0.15
NM\$ 973	CM\$ 1002	FM\$ 763	GM\$ 921	DWP\$ 1111
Eficiencia de Conversiòn 274	IR -55	Comida Ahorrada 61	Eficiencia Metano 98	

SALUD Y REPRODUCCIÓN			Immunity 103	
Vida Productiva	4.3	Inmunidad crias	102	
Células Somáticas	2.76	Tasa Preñez Vacas	0.2	
Fertilidad de las Hijas	-1.1	Tasa Preñez Novillas	0.5	
Durabilidad	0.9	Facilidad de Parto	2.0% 73% Rep.	
Durabilidad Novillas	0.7	Facilidad de Parto de las Hijas	2.1% 70% Rep.	
Indice de Fertilidad	-0.5	Crías del Toro que Nacen Muerta	Crías del Toro que Nacen Muertas 4.9%	
		Crías de las Hijas que Nacen Mu	ertas 4.3 %	

HAUSA-G / 04-24

PTAT	1.22	Estruct. y Capacidad	-0.04	
Compuesto Ubres	1.56	Estruct. Lechera	0.70	
Compuesto Patas	-0.11			
Estatura		_	Alta	+0.51
			Fuerte	+0.39
Fortaleza				
Profundidad Corporal			Profunda	+0.43
Estructura Lechera			Cost. Abierta	+1.22
Ángulo de Grupa			Isq. Bajos	+0.68
Anchura Grupa			Ancha	+0.58
Patas Vista Lateral			Rectas	-0.17
Patas Vista Posterior			Cerradas	-0.39
Ángulo Podal			Profundo	+0.70
Colocación de las Patas		1	Correcta	+0.07
Inserción Anterior			Fuerte	+1.84
Altura Inserción Posterior			Alta	+1.70
Anchura Inserción Posterior			Ancha	+2.34
Ligamento Suspensor			Fuerte	+0.87
Profundidad Ubre			Recogida	+0.88
Colocación Pezones Anteriores			Cerrados	+0.89
Longitud de Pezones			Cortos	-0.18
Colocación Pezones Posteriores	-2	-1 0 1	Cerrados	+1.18